（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1164)

公告

股價敏感資料

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條的規定
發出。

維奧生物科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）獲本公司控股股東（「控股股東」）、執行董事兼主席陶龍先生（「陶先生」）知
會，彼已於二零零八年四月八日按每股股份 0.327港元之價格向宋明先生（「宋先生」）
轉讓 75,000,000股本公司股份（「股份」），相當於本公告日期本公司已發行股本總額約
4.84%（「轉讓」）。轉讓之每股股份價格乃按歷史市盈率約 10倍之基準釐定，較本公告日
期之股份收市價 0.215港元有溢價約 52.09%。涉及轉讓之股份受一項直至二零零八年十
二月三十一日的禁售期規限。誠如陶先生所知會，宋先生為本公司及其關連人士（定義
見上市規則）之獨立人士。宋先生為長澳藥業科技（集團）有限公司 (C&O Pharmaceutical
Technology (Holdings) Limited)之執行董事，該公司於新加坡證券交易所上市，主要從事研
究、製造、市場推廣及分銷長澳品牌藥品業務。宋先生表示對本公司感興趣，且對本集
團增長潛力及未來前景感到樂觀。董事認為，透過轉讓引入策略投資者至本公司對本
公司及其股東整體有利。

轉讓完成時，陶先生擁有 558,418,588股股份，相當於本公告日期本公司之已發行股本總
額約 36%，當中包括個人權益股份 35,891,648股及於本公告日期透過 Perfect Develop Holding
Inc.擁有間接權益之 522,526,940股股份。陶先生於轉讓完成時仍為控股股東。

承董事會命
維奧生物科技控股有限公司

公司秘書
梁偉邦

香港，二零零八年四月八日

於本公告日期，本公司董事會由六名執行董事：陶龍先生、黃建明先生、沈松青先生、劉
津先生、徐小凡先生及郭琳女士，以及三名獨立非執行董事：呂天能先生、李廣耀先生
及張家華先生組成。